
            

                                                                                                     

   - Alla docente  

Federica Chiodo  
 

 

Oggetto: conferimento incarico docente Formatore interno NTI a. s. 2020-’21. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

 

VISTA                    la L107 13 luglio 2015; 

VALUTATI           i titoli culturali e le esperienze professionali della docente in indirizzo e della 

                                disponibilità manifestata; 

VISTA                      la disponibilità della stessa a svolgere attività di formazione; 

CONSIDERATE   le esigenze formative funzionali ad un servizio di qualità in materia di istruzione 

                                e formazione proprie dell’Istituto Comprensivo;   
 

DECRETA 

il conferimento dell’incarico alla docente Chiodo Federica, in servizio presso questo Istituto in 

qualità di DTI, quale 

DOCENTE FORMATORE INTERNO 

nell’ambito del progetto Innovazione per attività di formazione sulle NTI. 

 

L’attività di formazione sarà a costo zero per l’Istituto Comprensivo in quanto connessa alla Funzione 

Strumentale.  

 

                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                          Carla Sgarbi 
 

 

Per accettazione: 

_____________________________ 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  

ISTITUTO COMPRENSIVO DEL PO 
Via Bonazzi, 9_ 46035 OSTIGLIA (MN) _  

TEL 0386/802030 - FAX 0386/802086 

e-mail: info@icdelpo.edu.it - sito web: www.icdelpo.edu.it 
Codice IPA: istsc_mnic820005 - Codice Univoco Ufficio: UF0G04 

CF: 93034950209 - CM: MNIC820005 
 

 

MNIC820005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007785 - 16/10/2020 - P6 - U

Firmato digitalmente da SGARBI CARLA

mailto:info@isdelpo.it
http://www.icdelpo.edu.it/

		2020-10-16T12:28:25+0200
	SGARBI CARLA




